
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

09.03.2023                           г. Мичуринск        №  468 
          

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска 
«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе 
Мичуринске Тамбовской области», утвержденную постановлением админи-
страции города Мичуринска от 24.09.2015 № 2010 (с изменениями, внесенными 
постановлениями от 21.03.2016 №516, от 10.04.2017 №761, от 22.05.2017  
№1053, от  10.10.2017 №2247, от 19.02.2018 №336, от 17.09.2018  № 1784, от 
18.02.2019 № 231, от 26.07.2019 № 1393, от 01.11.2019 № 2066, от 11.02.2020  
№188, от  03.08.2020 № 1140, от 28.12.2020 №2116, от 01.02.2021      №139, от 
24.09.2021 №1877, от 08.11.2021 №2173, от 21.02.2022 №339, от 16.03.2022 
№483, от 13.02.2023 №263) 
        
        В связи с изменением соисполнителей муниципальной программы города 
Мичуринска «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обес-
печение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в го-
роде Мичуринске Тамбовской области»,утвержденной постановлением админи-
страции города Мичуринска от 24.09.2015 № 2010 (с изменениями, внесенными 
постановлениями от 21.03.2016 №516, от 10.04.2017 №761, от 22.05.2017  №1053,  
от 10.10.2017 №2247, от 19.02.2018 №336, от 17.09.2018 № 1784, от 18.02.2019 № 
231, от 26.07.2019 № 1393, от 01.11.2019 № 2066, от 11.02.2020  №188, от  
03.08.2020  № 1140, от 28.12.2020  №2116,  от 01.02.2021  №139, от 24.09.2021 
№1877, от 08.11.2021 №2173, от 21.02.2022 №339, от 16.03.2022 №483, от 
13.02.2023 №263) (далее - Программа) и в целях  перераспределения финансовых 
расходов по отдельным мероприятиям в рамках Программы, администрация го-
рода Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
          1. Внести изменения в  Программу: 
         1.1. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной Программы 
«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение по-
жарной безопасности и безопасности людей   на   водных  объектах  в  городе  
Мичуринске Тамбовской  области»  к Программе изложить в новой редакции со-
гласно приложению №1 к настоящему постановлению. 
     1.2. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей  на водных объектах 
в городе Мичуринске Тамбовской области» к Программе изложить в новой 
редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.                    
         2. Опубликовать  настоящее   постановление  в  газете «Мичуринская 
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замести-
теля главы администрации города Михайлова А.А. 
  
Глава города Мичуринска   
Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы 
администрации  города             М.Г. Балашов 
 
Заместитель главы 
администрации  города                     Д.С. Неуймин 
 
Заместитель главы администрации 
города - начальник финансового 
управления администрации города                                               М.А. Макаров 
 
Заместитель главы 
администрации города            А.А. Михайлов 
 
Начальник юридического 
управления администрации города                                               А.А. Рыбальченко 
 
Начальник управления 
экономики администрации города                                               Ю.П. Антонова 
 
Начальник отдела гражданской обороны и 
чрезвычайных ситуаций администрации города        С.Н. Григорьев 
 
Исполнитель                                                                     
Григорьев С.Н. 
5-52-90 
                                                                        
Контроль 
Скрылёва Г.В. 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

